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Toimintakertomus vuodelta 2023 

 

Yleistä 

Vuosi 2023 oli yhdistyksen 8. toimintavuosi. Toiminta painottui säännöllisiin viikkotreeneihin, joissa tavoitteena 

oli kehittää koirakkojen noutajien metsästyskokeissa ja käytännön metsällä tarvittavia taitoja. Näitä taitoja oli 

mahdollisuus kehittää myös ulkopuolisilta kouluttajilta ostetuissa koulutuksissa. 

Jäsenet 

Vuoden alussa 1.1.2023 yhdistyksellä oli 122 jäsentä ja vuoden päättyessä 31.12.2023 jäseniä oli 127. Jäse-

nistä 114 oli varsinaisia jäseniä, perheenjäseniä oli 12 ja yksi (1) pentuejäsen. 

Tiedottaminen 

Yhdistys tiedotti toiminnastaan yhdistyksen Facebook-ryhmässä ” Vakka-Suomen Noutajat ry”. Facebook-ryh-

mässä oli 122 henkilöä vuoden lopussa. Facebookiin kuulumattomille lähetettiin tietoa sähköpostitse. 

Hallinto 

Vuosikokoukseen 17.3.2023 saakka hallituksen kokoonpano oli seuraava: 

Markku Kastepohja puheenjohtaja ja webmaster 
Minna Hietikko varapuheenjohtaja 
Tiia Nyberg sihteeri 
Heidi Vainio rahastonhoitaja ja jäsensihteeri 
Janette Pekkonen hallituksen jäsen 
Liisa Puttaa hallituksen jäsen 
Sanna Tetri hallituksen jäsen 4.3.–22.11.2022 
Sonja Koskelainen hallituksen varajäsen  

 

Vuosikokouksen 17.3.2023 jälkeen hallituksen kokoonpano oli seuraava: 

Anne-Maria Pekkin puheenjohtaja 
Markku Kastepohja varapuheenjohtaja ja webmaster 
Mari Sainio sihteeri 
Tiia Nyberg hallituksen jäsen 
Janette Pekkonen hallituksen jäsen 
Liisa Puttaa hallituksen jäsen 
Tea Ruostepuro hallituksen jäsen 
Sonja Koskelainen hallituksen varajäsen  
Annamari Nummi hallituksen varajäsen 

 

Toimihenkilönä kokouksissa oli läsnä 

Heidi Vainio rahastonhoitaja ja jäsensihteeri 

   

Hallitus kokoontui seitsemän (7) kertaa, joista kuusi (6) toteutettiin nettikokouksina ja yksi (1) kokous fyysisesti 

järjestettiin Naantalissa. Lisäksi hallitus käytti kommunikointiinsa omaa WhatsApp-ryhmää. 
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Edustukset 

Varapuheenjohtaja Markku Kastepohja edusti yhdistystä Auran Nuuskujen 50-vuotisjuhlissa sekä Suomen Nou-

tajakoirajärjestön 60-vuotisjuhlissa vieden yhdistyksen onnittelut sekä kortin, missä mainittiin yhdistyksen teke-

mät lahjoitukset syntymäpäiväsankareiden toiveiden mukaisille kohteille. Auran Nuuskujen rahalahjoitus tehtiin 

Koirat kasvatus- ja kuntoutustyössä ry:lle ja Suomen Noutajakoirajärjestön rahalahjoitus tehtiin Hannes Lohen 

johtamalle koirien geenitutkimukselle Helsingin Yliopistossa. Näiden lisäksi Markku Kastepohja edusti yhdistys-

tämme Kennelpiirin ja Kennelliiton kokouksissa valtakirjoilla. 

Varsinais-Suomen Kennelpiirin MEJÄn piirimestaruuskokeessa oli seitsemän (7) koiraa, joista noutajia oli viisi 

(5). Erinomaisesta sijoituksesta vastasi neljä (4) yhdistyksen jäsenen koiraa: 

2. FI JVA BRUFINN NEED FOR SPEED” Into”, om. & ohj. Sonja Pohjoispää 

3. FI JVA BRUFINN TRUE HERO” Onni”, om. & ohj. Sonja Pohjoispää 

4. FI JVA KOTILINNUN NIISKUNEITI ”Hilla”, om. Merja Nummelin-Kasen, ohj. Lasse Kasen 

5. FI JVA ROMMI, om. & ohj. Liisa Puttaa  

 

Osallistuimme maaliskuussa kahdella joukkueella Talvinomeen Korpilahdella. Yhdistys maksoi joukkueiden 

jäsenten koemaksut. 

 

Kokeet 

 

Yhdistys järjesti viidettä kertaa noutajien taipumuskokeen Vehmaan Hermulassa 27.5.2023. Kokeessa starttasi 

15 noutajaa, joista 10 oli yhdistyksen jäsenten koiria. Koirista 8 suoritti kokeen hyväksytysti. Riistoina käytettiin 

lokkeja ja variksia sekä laahausjäljellä kania. Tuomarina toimi Susanna Salonen Hämeenkyröstä ja vastaavana 

koetoimitsijana oli Heidi Vainio ja koesihteerinä Markku Kastepohja. 

 

Yhdistyksen kolmas noutajien kylmän riistan (NOME-B) metsästyskoe pidettiin Vehmaan Pyölintiellä 28.5.2023 

ALO-luokassa. Kokeessa starttasi 15 noutajaa, joista 7 oli yhdistyksen jäsenten koiria. Riistoina käytettiin sorsia, 

telkkiä, lokkeja, variksia, fasaaneja ja kaneja. Tuomarina oli Susanna Salonen ja vastaavana koetoimitsijana 

Minna Hietikko ja koesihteerinä Markku Kastepohja. 

 
Koulutukset 

 

Tammikuussa yhdistyksen jäsenillä oli mahdollisuus osallistua Milka Taurun, Fysiotaurus, leikkikouluun Mynä-

mäen Mustilassa. Leikkikoulussa oli taitojaan hiomassa 12 koirakkoa ja kolme (3) osallistui ilman koiraa. 

 

Tammikuussa Janette Pekkonen veti hallintakoulutuksen jäsenistölle. Koulutukseen osallistui kaikkiaan kuusi 

(6) koirakkoa. 

 

Maaliskuussa kaksi yhdistyksen hallituksen jäsentä osallistui SNJn koulutuspäiville. Yhdistys maksoi koulutuk-

sen. 

 

Huhtikuussa yhdistyksen jäsenille tarjottiin mahdollisuus osallistua Villilä Luonto Oy / Heli Siitarin nome-koulu-

tukseen Kutemajärvellä. Koulutukseen osallistui seitsemän (7) koirakkoa ja yksi (1) kuuntelija. 
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Huhti- ja toukokuussa yhdistys järjesti viiden kerran taipumuskoekurssin. Kurssin teoriaosuus pidettiin nettikou-

lutuksena, loput neljä (4) kertaa Vehmaalla. Kurssille osallistui 18 koirakkoa.  

 

Toukokuussa alkoi vesipelastukseen (VEPE) tutustuminen Uudenkaupungin Pyhämaassa Rita Nygårdin joh-

dolla. Tämän jälkeen innokkaat lajiin tutustuneet jäsenet jatkoivat vepe-harjoittelua kesän ajan. 

 

Heinäkuussa yhdistys järjesti Mervi Salon kouluttamaan Vehmaan Hermulaan nou- ja nome-taitojamme kehit-

tämään. Koulutukseen osallistui yhteensä 12 koirakkoa ja yksi (1) kuunteluoppilas. 

 

Lokakuun alussa oli Nuorten koirien NOME-koulutus Vehmaalla. Tehtävillä oli käytössä riistaa, dameja ja palloja. 

Harjoiteltavat tehtävät muokattiin jokaisen koirakon tarpeiden mukaisiksi. Mukaan tuli 11 koirakkoa. 

 

Lokakuun puolen välin seutuvilla kokoontui innokkaita yhdistyksen jäseniä harjoittelemaan koiriensa kanssa 

nou- ja nomessa tarvittavia taitoja Kati Tuomisen, Katin Koirakoulu, opastuksella Vahdolla. Koulutukseen osal-

listui 12 koirakkoa ja kaksi (2) kuunteluoppilasta. 

 

Nome-treenit 

 

Yhdistys järjesti nou/nome- kimppatreenejä 44 kertaa, joista 40 kertaa Vehmaalla, kolme (3) kertaa Taivassa-

lossa ja kerran Pyhärannassa. Treeneissä oli riistaa viisi (5) kertaa tammi-heinäkuussa. Loppuvuonna lintuin-

fluenssatilanne esti riistan käytön. Treeneihin osallistui 61 koiran ohjaajaa. Keskimäärin treeneihin osallistui 

yhdeksän (9) jäsentä. Treenien sisältö tai teema suunniteltiin aina etukäteen.  

 

Tapahtumat 

 

Yhdistys järjesti ”pimeetreenin” Vehmaalla helmikuussa, mihin osallistui seitsemän koirakkoa harjoittelemaan 

kuulomarkkeerausta ja hakua pimeässä illassa. 

 

Juhlat 

 

Yhdistyksen vuosijuhlat vietettiin Uudenkaupungin ravintola Havussa vuosikokouksen yhteydessä maalis-

kuussa. Läsnä oli 17 yhdistyksen jäsentä. Tilaisuudessa myös palkittiin jäsenistöä. 

 

Pikkujoulua juhlittiin Uudenkaupungin ravintola Pookissa joulukuussa. Ennen ravintolaan menoa käytiin hake-

massa teatterielämyksiä. Juhliin osallistui 13 jäsentä. 
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Palkitut 

 

Vuosikokouksessa 17.3.2023 yhdistys myönsi kunniakirjan seuraaville henkilöille: Mari Heinonen, Jasmin 

Kakko ja Janette Pekkonen. 

 

Kennelliiton pronssinen ansiomerkki myönnettiin Katja Keskitalolle. 

 

Yhdistys palkitsi kunniakirjalla ja V-SN Menestyjä-damilla 22 koiraa vuoden 2022 tulosten perusteella. Palkittiin 

vain ne koirakot, jotka olivat ilmoittaneet tuloksen yhdistykselle. 

 

Kiertopalkinnot 

 

Markku Kastepohja luovutti Aktiivisin toimija -kiertopalkinnon Liisa Puttaalle. 

 

Yhteistyökumppanit 

 

Tärkeimmät yhteistyökumppanimme ovat treenimaastojemme omistajat ja metsästysseura Hirvikytät Veh-

maalla. Tämän lisäksi mainostamme nettisivuillamme muutaman yrittäjän toimintaa ja saamme vastapalkkioksi 

alennuksia jäsenille tai yhdistykselle. Kumppanimme ovat Tepsun Tassutalo Lokalahdella, LuppaSport Raisi-

ossa ja SPRoy:n nettikauppa. 

 

Hankinnat 

 

Yhdistys osti ison näyttelyteltan koe- ja muihin toimintoihin suojaamaan sään yllättäviltä käänteiltä. 


